tria missa rome paust sub re-
gula exceptis dei famulib⁹ lō-
ge vel p̄e positis **Hym.** Iesu
redēp **R** Justū deduxit **Sug-**
bened an Christi fidelis fa-
mulus prudens quoq⁹ grego-
rius postq⁹ suo in tempe virit
eius familie celo reddidit an-
mā terre carnis materiā **Post**
primum bened de feria **Ad cer-**
tia an Sex struxit in Sicilia
vt s̄ **R** et p̄ de confessori. **Ad**
sextā et nonā an de laud s̄ **zv**
In secundis vs laud p̄ rotū
ds feriales **Hymn.** Iste con-
fessor **R** Justū deduxit **Sug-**
per magnā O gregorii dul-
cissimum sancti spiritus orga-
num acq⁹ virtutum speculum
posce nobis suffragium vt h̄
possimus cōsequi quo ceau-
demus perfirui **Post** primum
bened de feria **Desancto Be-**
nedicto habent nouē lectioēs
et cōmuni in ecclesia Dagni-
tensi **In primis** vs an Iste
homo **Ds** feriales **R** Lex re-
ritatis in historia Bernardi
Sug Dagnificān Orabat
O melia Facilius est Super
bened an. Benedictus Requi-
re In fine in historijs **i** In se-
cūdīs vs sup magnā an Pi-
In festo annunciationis be-
re marie virginis tū marci
primis vs sup os **O** mia lau-
date **Añ** Ullus ē angelus
gabriel ut ifra cū q̄uoq̄ sequi

de primo et secundo noct. **L.**

Adee virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomine eius emmanuel butyrum et mel comedet ut sciat reprobare malum et eligere bonum. **R.** Christi virgo dilectissi. ut infra cum versu er gloria patris. **Hymn.**

Hec maris stella dicitur alma atque semper rego felix celi porta. Sumens illud aue gabrielis ore funda nos in pace mutans nomen eue. Sol ue vincula reis profer lumine ceteris mala nostra pelle bona cuncta posce. **P**onstra te esse mater summat per te precem quod pro nobis natus tulit esse tuus. **S**icut laus deo patri summum christo decus spiritus sancto honor trinus et unus. Amen. **V.** Rorate celi desuper et nubes pluant iustum. **Sup Mag.** **II.** Ingressus angelus ad mariam ait. aue maria gratia plena dominus tecum. **Collectio** **D**eus qui hodierno dicit de beate marie virginis vero verbum tuum angelo annunciat carnem suscipe voluisti postea super pliobus tuis ut quivere eam dignificarem credimus: ei aperte intercessione adsumemur. Per eundem dominum. **Post primus** **vbi de se.** **Ad cōpletorium anti.** Missus est gabriel angelus ad mariam virginem desponsatam ioseph. **Hymnus.**

Virgo singularis inter omnes misericordia nos culpis solutos miseris faciet castos. **V**irgam postea puram iter para tutum: ut videntes iesum semper collectemur. **S**icut laus deo prius sumum christo. tc. Amen. **La**pitulum et collectra versus in ps. **P**ostende nobis domine misericordiam tuam. **Sup Hunc dim.** **a**n. Ne timeas maria. inuenisti gratiam apud dominum. ecce concipies et paries filium. **P**reces solice vestrum. Sacerdotes. **P**iae maria gratia ple. do. tecum benedic tu in multi. **Collecta** **vts.** **A**d mat. **I**nvi. Aue maria gratia. ple. **D**o. te. ps. **E**lenite. **In primo noctur.** **a**n. **D**icitur est angelus gabriel a deo in civitate nazareth ad virginem despontatam viro cui nomen ioseph. ps. **D**omine dominus noster. **a**n. **I**ngressus angelus ad mariam ait. aue gratia plena dominus tecum. ps. **C**eli enarrant. **a**n. **M**aria turbatur in sermone angelii et cogitabat qualis esset ista salutatio. ps. **D**omi est ter. **P**er egressionem virginis. **L**cō I **H**abuit in nouissimis diebus preparata missa dominus in vertice montium. et eleuabitur super colles. et fluenter ad eum omnes geres et ibunt populi multi et dicent. **E**lenite ascendum ad mortem dominum et ad dominum dei iacob. et docebit nos